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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Departamenti i Gjermanistikés

Shkodér, mé 8. (d). 40 ,j a
VENDIM
nr.2, daté 24.10.2017
“Pér pun€simin dhe pérzgjedhjen e stafit akademik me kohé t& plot&”

Komisioni pér pérzgjedhjen e kandidatéve qékané konkurruar pér zénien e vendeve t& lira nd
Departamentin ¢ Gjermanistikés pasi shqyrtoi dosjet e kandidatéve kostatoi se asnj€ nga 3 (tre)
kanditatét nuk plotéson kriterin kryesor t& vendosur nga Departamenti dhe t€ shpalluar n& njoftimin

zyrtar nga Rektori i Universitetit qé t& keté sé paku gradé Doktor i shkencave ose titull akademik.
Komisioni vendosi:

1. asnjé nga kandidatét e paraqitur nuk klasifikohet.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

Kryetar i komisionit oy G - Anétaré té€ komisionit

Protf.asoc.dr. Edlira _Bushati" v b Beeniadios o - Prof.as.dr. Ilir Berhani

Prof.as.dr. Dhurata Hoxha
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